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CLASSICA ISAAC GALVEZ

E.C. ISAAC GALVEZ

Inscripcid, siganatura i concentracid: Al mateix dia de la cursa, de 14:15 h a 15:15 h al pavello municipal de Vilanova i la Geltrd, Ronda Ibérica
s/n. AVIiS | CRIDA de corredors: 15:20 hores. SORTIDA NEUTRALITZADA 15:25 hores.

RUTOMETRE Quilometres Km/h

Carretera Alt. |Itinerari Parcial | Total | Falten 38 40 42
BV-2115 30 [VILANOVA LA GELTRU - Sortida real a la sortida del nucli urba. BV-2115 Direcci6 Arbog. (1] 0 128 15:30 15:30 15:30
BV-2115 65 Rotondes C-32. Recte direccié Arbog PK4 5,5 5,5 122,5 15:38 15:38 15:37
BV-2115 130 |Entrada Poblacio Castellet PK13 8,8 14,3 113,7 15:52 15:51 15:50
BV-2115 130 |difurcacié BV-2115/ BV- 2117 Gir a la dreta direcci6 Torrelletes 0,7 15 113 15:53 15:52 15:51
BV-2117 195 |Torrelletes PK8 2,5 17,5 110,5 15:57 15:56 15:55
BV-2117 130 |Entrada a les Masuques. Recte 2 19,5 108,5 16:00 15:59 15:57
BV-2117 150 |Cruilla N-340a. Recte PK11,5 1 20,5 107,5 | 16:02 | 16:00 | 15:59
BV-2117 160 |Entrada a Sant Margal PK14 33 21,8 104,2 16:04 16:02 16:01
B-212 170 |Gir a la dreta direccié La Munia per B-212 1,4 22,3 102,8 16:05 16:03 16:01
B-212 200 |Entrada a la Mdnia, per B-212 direccié Vilafranca del Penedés  (MV) PK7 2,2 244 | 1006 | 16:08 | 16:06 | 16:04
B-212 200 |Rotonda gir a la esquerra per BV-2128 direccio Les Cunilleres 4,6 29 96 16:15 16:13 16:11
BV-2128 260 |Les Cases Noves de la Riera Bv-2128 PK7 6,7 35,7 89,3 16:26 16:23 16:21
BV-2176/cami 255 |Cruilla Barri Els Albans, gir a la dreta per cami rural direccié Cal Margarit --INICI TRAM ESTRET-- 0,6 36,3 88,7 16:27 16:24 16:21
Cami 235 |Cal Margarit 0,7 37 88 16:28 16:25 16:22
Cami 233 |Cruilla camins, gir a la dreta direccid La Carronya 0,2 37,2 87,8 16:28 16:25 16:23
Cami 250 |Atencié tram amb fortes pendents (17%) 1,2 38,4 86,6 16:30 16:27 16:24
Cami 260 |Atencié entrada perillosa poblacié La Carronya ---Fi TRAM ESTRET--- PKO 2,7 41,1 83,9 16:34 16:31 16:28
TV-2121 225 |Gir aladreta per T-212 direcci6 Sant Jaume dels Domenys. 0,9 42 87,1 16:36 16:33 16:30
B-212 224 |Entrada a Sant Jaume dels Domenys. PK13.2 1,1 43,1 86 16:38 | 16:34 | 16:31
TP-2442 224 |gir a la dreta direccié Pla de Manlleu per TP-2442 0 43,1 86 16:38 16:34 16:31
Cami 226 |gir al'esquerra per cami --INICI TRAM ESTRET -- 0,2 433 85,8 16:38 16:34 16:31
Cami 212 |gir ala dreta per cami 04 43,7 85,4 16:39 16:35 16:32
Cami 221 |gir al'esquerra per cami, direcci6 Hostal 1,4 45,1 84 16:41 16:37 16:34
Cami 202 |entrada nucli de I'Hostal. Cruilla amb TV2122 és segueix recte, direccié Lloreng del Penedés --Fi TRAM ESTRET-- 0,9 46 83,1 16:42 16:39 16:35
Cami 175 |Cruilla a la esquerra direccio Lloreng del Penedeés per avinguna Lluis Companys 1,3 47,3 81,8 16:44 16:40 16:37
TP-2124 163 |Cruilla amb TP-2125, es seguiex recte per TP-2124 direccié Banyeres PK5 0,6 47,9 81,2 16:45 16:41 16:38
TP-2124 165 |Rotonda, recte direccio L'Arbog per TP-2124 0,5 48,4 80,7 16:46 16:42 16:39
TP-2122 168 |Rotonda gir a la esquerra direccié Cornudella per TP-2122 1,7 50,1 79 16:49 16:45 16:41
TV-2122 197 |Entrada a Lletger, continuar recte per TV-2122 direccié Cornudella PK6 1,5 51,6 77,5 16:51 16:47 16:43
Cami 202 (Entrada a Cornudella, gir a la dreta per el cami dels Colts -- TRAM ESTRET -- PK5 1 52,6 76,5 16:53 | 16:48 | 16:45
TP-2125 225 |Cruilla gir a la dreta direcci6 Vilafranca del Penedés per T-212 1,7 54,3 74,8 16:55 16:51 16:47
B-212 200 |Entrada a la Munia, per B-212 direcci6 Vilafranca del Penedes (MV) PK7 3,9 58,2 70,9 17:01 16:57 16:53
BV-2128 200 |Rotonda gir a la esquerra per BV-2128 direccio Les Cunilleres 32 61,4 67,7 17:06 17:02 16:57
BV-2128 260 |Les Cases Noves de la Riera BV-2128 PK7 6,5 67,9 61,2 17:17 17:11 17:07
BV-2176/cami 255 |Cruilla Barri Els Albans, gir a la dreta per cami rural direccié Cal Margarit --INICI TRAM ESTRET-- 0,6 68,5 60,6 17:18 17:12 17:07
Cami 235 |Cal Margarit 0,7 69,2 59,9 17:19 17:13 17:08
Cami 233 |Cruilla camins, gir a la dreta direccid La Carronya 0,2 69,4 59,7 17:19 17:14 17:09
Cami 250 |Atencié tram amb fortes pendents (17%) 1,2 70,6 58,5 17:21 17:15 17:10
Cami 260 [Atencié entrada perillosa poblacié La Carronya ---Fi TRAM ESTRET--- PKO 2,7 73,3 55,8 17:25 | 17:19 | 17:14
TV-2121 225 |Giraladreta per T-212 direcci6 Sant Jaume dels Domenys. 0,9 74,2 54,9 17:27 17:21 17:16
B-212 224  |Entrada a Sant Jaume dels Domenys PK13.2 3,2 77,4 51,7 | 17:32 | 17:26 | 17:20
TP-2442 224 |gir a la dreta direccid Pla de Manlleu per TP-2442 0,1 77,5 51,6 17:32 17:26 17:20
Cami 226 |gir al'esquerra per cami --INICI TRAM ESTRET -- 0,1 77,6 51,5 17:32 17:26 17:20
Cami 212 |gir ala dreta per cami 0,5 78,1 51 17:33 17:27 17:21
Cami 221 |gir al'esquerra per cami, direccié Hostal 1,3 79,4 49,7 17:35 17:29 17:23
Cami 202 |entrada nucli de I'Hostal. Cruilla amb TV2122 és segueix recte, direccio Lloreng del Penedés --Fi TRAM ESTRET-- 1 80,4 48,7 17:36 17:30 17:24
Cami 175 |Cruilla a la esquerra direccid Lloreng del Penedeés per avinguna Lluis Companys 1,2 81,6 47,5 17:38 17:32 17:26
TP-2124 163 |Cruilla amb TP-2125, es seguiex recte per TP-2124 direccié Banyeres PK5 0,6 82,2 46,9 17:39 17:33 17:27




TP-2124 165 |Rotonda, recte direccio L'Arbog per TP-2124 0,5 82,7 46,4 17:40 17:34 17:28
TP-2122 168 |Rotonda gir a la esquerra direccié Cornudella per TP-2122 1,7 84,4 44,7 17:43 17:36 17:30
TV-2122 197 |Entrada a Lletger, continuar recte per TV-2122 direccié Cornudella PK6 15 85,9 43,2 17:45 17:38 17:32
Cami 202 |Entrada a Cornudella, gir a la dreta per el cami dels Colts -- TRAM ESTRET -- PK7 1 86,9 42,2 | 17:47 | 17:40 | 17:34
TP-2125 225 |Cruilla gir a la esquerra direccié Sant Jaume dels Domenys per T-212 1,7 88,6 40,5 17:49 17:42 17:36
TP-2442 224 |gir a la dreta direccid Pla de Manlleu per TP-2442 0 88,6 40,5 17:49 17:42 17:36
Cami 226 |gir al'esquerra per cami --INICI TRAM ESTRET -- 0,1 88,7 40,4 17:50 17:43 17:36
Cami 212 |gir ala dreta per cami 0,5 89,2 39,9 17:50 17:43 17:37
Cami 221 |gir al'esquerra per cami, direccié Hostal 1,3 90,5 38,6 17:52 17:45 17:39
Cami 202 |entrada nucli de I'Hostal. Cruilla amb TV2122 és segueix recte, direccio Lloreng del Penedés --Fi TRAM ESTRET-- 1 91,5 37,6 17:54 17:47 17:40
Cami 175 |Cruilla a la esquerra direccié Lloreng del Penedeés per avinguna Lluis Companys 12 92,7 36,4 17:56 17:49 17:42
TP-2124 163 [Cruilla amb TP-2125, es seguiex recte per TP-2124 direccid Banyeres  PK5 0,6 93,3 35,8 17:57 17:49 17:43
TP-2124 165 |Rotonda, recte direccio L'Arbog per TP-2124 0,5 93,8 35,3 17:58 17:50 17:44
TP-2122 168 |Rotonda gir a la esquerra direccié Cornudella per TP-2122 1,8 95,6 33,5 18:00 17:53 17:46
TV-2122 197 |Entrada a Lletger, continuar recte per TV-2122 direccié Cornudella PK6 1,6 97,2 31,9 18:03 17:55 17:48
Cami 202 |Entrada a Cornudella, gir a la dreta per el cami dels Colts -- TRAM ESTRET -- PK5 1 98,2 30,9 18:05 17:57 17:50
TP-2125 221 |Cruilla gir a la dreta direcci6 Vilafranca del Penedés per TP-2125 19 100,1 29 18:08 18:00 17:53
BV-2171 215 |gir ala dreta per BV-2171, direccié Sant Margal 2,8 102,9 26,2 18:12 18:04 17:57
BV-2171 185 |Entrada Sant Marcal PK14.5 12 104,1 25 18:14 18:06 17:58
BV-2171 153 [Rotondes recte per BV-2171 direccid Les Masuques, cuilla recte direccié Les Masuques 3,3 107,4 21,7 18:19 18:11 18:03
BV-2117 130 |Les Masuques PK10.4 12 108,6 20,5 18:21 18:12 18:05
Cami 145 |gir a la dreta per cami asfaltat --TRAM ESTRET -- 1 109,6 19,5 18:23 18:14 18:06
BV-2117 140 |gir a la dreta per BV-2117 direcci6 Castellet 2,2 111,8 17,3 18:26 18:17 18:09
BV-2115 120 |cruilla recte BV-2115 direcci6 Castellet, entrada a Castellet PK13.3 0,9 112,7 16,4 18:27 18:19 18:11
BV-2115 60 Rotondes, pas inferior, seguieix rectedireccio Vilanova i la Geltra  PK4 8,9 121,6 7,5 18:42 18:32 18:23
BV-2115 40  |pas superior per C-31, segueix recte per BV-2115 direccié Vilanova i la Geltra 31 124,7 4,4 18:46 18:37 18:28
BV-2115 30 |Entrada a Vilanova i la Geltrd, rotonda gir a la esquerra, succesié de rotondes sempre rectes.  PKO 1 125,7 3,4 18:48 18:38 18:29
27 gir de 1802 realitzant un canvi de sentit. 2 127,7 1,4 18:51 18:41 18:32

22 | Arribada davant pavell6 esportiu 0,3 128 0 18:52 | 18:42 | 18:32
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